


Edição 2.964 | Ano 17
29 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RILAZ9EB-DDZ1XSHD-GGAEQVPX-SLEEUPRJ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº
071/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIDRACARIA COM MATERIAIS NECESSÁRIOS,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO E MACAJUBA. Após a análise documental  e o
julgamento das propostas,  declara vencedor do certame:  ANTONIO CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA,
CNPJ: 34.588.918/0001-15, como o valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Macajuba– Bahia,
09 de outubro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal. 

Edição 2.964 | Ano 17
29 de outubro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: RILAZ9EB-DDZ1XSHD-GGAEQVPX-SLEEUPRJ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº
072/2024.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  REVISÃO  DO  ÔNIBUS  PLACA RPS9A50,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA
SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  MACAJUBA.  Após  a  análise  documental  e  o
julgamento  das  propostas,  declara  vencedor  do  certame:  REFORMADORA E  DISTRIBUIDORA DE
PNEUS  RODA  VIVA LTDA,  CNPJ:  14.284.224/0001-58,  como  o  valor  de  R$  2.417,00 (dois  mil
quatrocentos  e  dezessete  reais).  Macajuba–  Bahia,  11 de  outubro  de  2024.  Luciano  Pamponet  de
Sousa– Prefeito Municipal. 

Edição 2.964 | Ano 17
29 de outubro de 2024

Página 4

Certificação Digital: RILAZ9EB-DDZ1XSHD-GGAEQVPX-SLEEUPRJ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº
063/2024.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  LOCAÇÃO  DE  PARQUINHO  INFANTIL,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Após a análise documental e o
julgamento  das  propostas,  declara  vencedor  do  certame:  CINE  KIDS  INFLAVEIS  LTDA,  CNPJ:
52.960.611/0001-85, como o valor de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais). Macajuba– Bahia, 16 de
outubro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  nº  145/2024  -  Processo  Administrativo  nº  251/2024  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de
Macajuba.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  LOCAÇÃO  DE  PARQUINHO  INFANTIL,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Contratado:  CINE KIDS INFLAVEIS
LTDA, CNPJ: 52.960.611/0001-85, como o valor de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais); Vigência até
15/11/2024. Macajuba-Bahia, 16 de outubro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.964 | Ano 17
29 de outubro de 2024

Página 5

Certificação Digital: RILAZ9EB-DDZ1XSHD-GGAEQVPX-SLEEUPRJ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO


		2024-10-29T17:17:36-0300




